
ZARZĄDZENIE Nr 730/2016 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWO 

z dnia 14 listopada 2016 roku 

w sprawie: projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  
Miasto Mrągowo na lata 2017-2025  

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 226, art. 230, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 

• 
885 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje : 

§1 
Przyjmuje się  projekt Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Miasto Mrągowo na lata 2017-2025 w brzmieniu określonym w 
załącznikach od Nr 1 do Nr 2 do niniejszego zarządzenia wraz z objaśnieniem. 

§2 
Opracowany projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniem przedkłada się: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania, 
2) Radzie Miejskiej celem podjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej • 	Prognozy Finansowej na lata 2017-2025. 

3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



2N,DA MIEJSKA 
w MRĄGO 

• 



Projekt 

Uchwała Nr .../.../2016 
Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 	2016 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto 
Mrągowo na lata 2017 - 2025. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 

z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

• samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1 

Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Gminy Miasto Mrągowo na lata 2017- 2025, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2 

Wykaz przedsięwzięć  realizowanych w latach 2017-2025, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§3 

• 1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań  związanych 

z realizacją  przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają  poza rok budżetowy. 



§4 

1.Upoważnia się  Burmistrza Miasta do: 

1) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Miasto Mrągowo do zaciągania zobowiązań, związanych z realizacją  

przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Miasto Mrągowo do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  

poza rok budżetowy. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

§6 

Traci moc Uchwała Nr XV/1/2015 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 

22.12.2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasto Mrągowo na lata 2016-2025. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Orzoł  



WilliLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY MIASTO MR,AGOWO NA LATM17-2025 

Wykonanie 	 Plan 3 kw. 11,',konanie 

PROJEKT Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ..../2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia  	 

I ,p. 

I 

Wyszczng6Inien ic 2014 2015 2016 2016 

83 627 

77 991 

091,10 

225,42 

85 

2017 2018 2019 2020 
Dochody ogólno 68 512 608,38 72 141 707,09 83 718 701,55 575 046,00 W 462 278,80 89 755 666,00 89 324 280,00 

1.1 Dochody bieżące 64 359 830,39 66 896 474,46 77 109 472,55 80 287 573,00 69 603 958,00 74 884 001,00 75 289 280,00 
1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 623 679,00 14 403 192,00 15 502 273,00 15 502 273,00 16 702 556,00 15 400 000,00 15 900 000,00 16 400 000,00 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 601 747,98 533 224,31 485 185,00 404 645,00 416 500,00 680 000,00 700 000,00 725 000,00 

1.1.3 podatki i opiaty 18 287 223,53 18 921 753,67 18 357 616,00 18 751 892,14 18 890 370,00 19 200 000,00 19 800 000,00 20 400 000,00 
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 11 108 401,26 11 460 210,44 II 170 000,00 11 170 000,00 11 420 000,00 13 700 000,00 14 100 000,00 14 600 000,00 

1.1.4 z subwencji ogólnej 13 692 759,00 15 154 130,00 15 675 414,00 15 675 414,00 17 853 160,00 15 500 000,00 16 000 000,00 16 500 000,00 

1.1.5 14 360 581,60 14 351 721,14 24 002 268,55 24 005 823,66 23 309 427,00 11 600 000,00 11 900 000,00 12 300 000,00 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na ode bieżące 

1.2 Dochody majątkowe, w tynt 4 152 777,99 5 245 232,63 6 609 229,00 5 635 865,98 5 287 473,00 10 858 320,00 14 871 665,00 14 035 000,00 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 2 841 130,45 4 178 548,63 3 749 400,00 3 041 460,98 3 719 416,00 2 736 750,00 2 228 900,00 1 275 000,00 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przemoczonych na inwestycje I 060 001,16 896 375,00 2 684 829,00 2 744 829,00 I 393 057,00 8 121 570,00 14 642 765,00 12 760 000,00 

2 Wydatki °g6iem 63 209 545,711 66 475 701,23 57 305 344,55 63 627 091,40 83 549 546,00 73 136 779,00 67 378 816,011 87 596 738,00 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 58 705 951,15 62 141 489,72 75 715 825,55 74 569 680,10 76 776 751,00 66 901 251,00 68 511 250,00 71 192 500,00 

2.1.1 z tytułu poręczeń  i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1.1 
w tytn: gwaraocje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w alt 

3 24 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2 
na spłatę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 
zasadach określonych w przepisach o dzialalnoki leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają  
sfinansowaniu dotacją  z budżetu państwa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 wydatki na obsługę  dlugu, w tym: 761 299,49 527 028,61 500 000,00 500 000,00 500 000,00 540 000,00 450 000,00 360 000,00 

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. I ustawy, w tym: 761 299,49 527 028,61 500 000,00 500 000,00 500 000,00 540 000,00 450 000,00 360 000,00 

2.1.3.1.1 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie dłuższym nit 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań  na wkład krajowy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3.1.2 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Wydatki majątkowe 4 503 894,63 4 337 211,51 11 592 519,00 9 057 411,30 6 772 795,00 11 235 528,00 18 866 766,00 16 404 230,00 

3 Wynik kwitem 5 302 762,60 5 663 005,56 -3 559 643,00 0,00 2 025 500,00 2 325 499,00 2 377 650,811 1 727 550,00 

4 Przychody budżetu 3 756 612,40 6 936 709,00 5 315 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2 Wolne drodki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 756 612,40 6 938 709,00 5 315 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 3 589 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Rozchody budżetu 2 120 666,00 2 120 666,00 I 725 500,00 I 725 500,00 2 025 500,00 2 325 499,00 2 377 650,00 I 727 550,00 
5.1 i 	Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyw* oraz wykup papierów snuto:kir:w/da 2 120 666,00 2 120 666,00 1725 500,00 1 725 500,00 2 025 500,00 2 325 499,00 2 377 650,00 1727 550,00 

5.1.1 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączni' z limitu spłaty zobowiązan, o 
którym mowa wart 243 ustawy, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  określonych wart 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  określonych wart 243 ust 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  innych niż  określone wart 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą  długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Kwota dlugu 20 602 365,00 18 481 699,00 16 756 199,00 16 756 199,00 14 730 699,00 12 405 200,00 10 027 550,00 8 300 000,00 

7 
Kwota zobowiązań  wynikających z przejęcia przez jednostkę  samorządu terytorialnego zobowiązań  po 
likwidowanyek i przeluatalcanych jednostkach zalicrnsrych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 8,00 koa 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy z z z z z z z x 
8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 5 653 879,24 4 754 984,74 I 393 647,00 3 421 545,32 3 510 822,00 2 702 707,00 6 372 751,00 4 096 780,00 

8.2 
RóZnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 
wydatki 

9 410 491,64 11 693 693,74 6 708 790,00 3 421 545,32 3 510 822,00 2 702 707,00 6 372 751,00 4 096 780,00 



WIEI,» PROGNOZA FINANSOWA GMINY MIASTO MRĄGOWO NA LATA 20025 

Plan 3 kw. Wykonanie 	 Wykonanie 

Załącznik Nr 1 do Uchwaly Nr ..../2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia  	 PROJEKT 

-------
Wyszczególnienie 2014 2015 2016 2016 2017 2018 2019 	 2020 

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań  x it xz x z x 	 x 

9.1 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego i bez 
uwzględnienia ustawowych wylącze±i urzypadających na dany rok. 

4,21% 3,67% 2,66% 2,66% 2,95% 3,56% 3,15./. 2,34% 

9.2 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia zobowiązali związku wspoltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  przypadających na dany rok.  

4,21% 3,67% 2,66% 2,66% 2,95% 3,56% 3,15% 2,34% 

9.3 
Kwota zobowiązań  związku współtworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadających do 
sploty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po 
uwzgltdnieniu ustawowych wyłączeń  przypadających na dany rok 

4,21% 3,67% 2,66% 2,66% 2,95% 3,56% 3,15% 2,34% 

9.5 
Wskażnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedały majątku oraz pomniejszonych o wydatki 
bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 

12,40% 12,38% 6,14% 7,73% 8,45% 6,76% 9,58% 6,01% 

9.6 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań  określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  
, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią czra inich lat) 

s z z x 10,31% 8,99% 7,12% 8,26% 

9.6.1 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań  określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskażnik 
ustalony w oparciu o średnią  arytmetyczną  z 3 poprzednich lai 

xx z z 10,84% 9,52% 7,65% 8,26% 

9.7 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

xx z x Spdniona Spełniona Spdnima Spelmau  

9.7.1 
Informacja o spelnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 

z z a x Spełniona Spełniona Spełniona Spodniom 

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 0,00 100 0.00 MO 2 025 500,00 2 325 499,00 2 377 6511,00 1 727 550,00 

10.1 Spłaty kredytów, potyczek i wykup papierów wartościowych 1 372 468,05 2 120 666,00 1 725 500,00 ł  725 500,00 2 025 500,00 2 325 499,00 2 377 650,00 1 727 550,00 

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x z x x z x z 

11.1 Wydatki bietsce na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 952 733,79 26 150 421,61 27 680 572,00 27 582 197,78 27 627 110,00 28 500 000,00 29 200 000,00 30 000 000,00 

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 4 861 745,00 5 069 293,32 5 617 610,00 5 479 420,05 5 867 005,03 5 850000,00 6 000 000,00 6 200000,00 

11.3 Wydatld objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 1 734 371,08 1 809 510,23 6 003 853,00 4 659 534,31 6 309 235,00 11 641 720,00 19 402 415,00 16 404 230,00 

11.3.1 bieżące 896 371,08 550 247,51 12 000,00 10 000,00 585 649,00 585 649,00 535 649,00 0,00 

11.3.2 majątkowe 838 000,00 1 259 262,72 5 991 853,00 4 649 534,31 5 723 586,00 11 056 071,00 18 866 766,00 16 404 230,00 

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 46 825,67 138 071,66 5 234 356,00 4 633 857,74 5 242 295,00 179457,00 0,00 0,00 

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 3 557 004,96 4 185 639,85 6 050 706,00 4 423 553,56 1 530 500,00 11 056 071,00 18 866 766,00 16 404 230,00 

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 45 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 
Finansowanie progrube, projektów lab zada* realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art.: 
aort. I pkt 213 ustawy 

X z x 
 

X X X x X 

12.1 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowaneprogramy, 	z udziałem środków, o których mowa w art ! 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

662 348,17 556 164,98 66 892,62 54 583,00 455 301,00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1 - w tym środki określone w art 5 ust_ 1 pkt 2 ustawy 662 348,17 556 164,98 66 892,62 54 583,00 455 301,00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1.1 
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 
realizację  programu, Projektu lub zadania 

662 348,17 556 164,98 66 892,62 54 583,00 455 301,00 0,00 0,00 0,00 

12.2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udzialent środków, o których mowa w ach 
5 ust I pkt 2 i 3 ustawy 

166 820,16 0,00 320 424,00 320 424,00 0,00 7 141 608,00 14 642 765,00 12 760 000,00 

12.11 - w tym środki określone w art 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 166 820,16 0,00 320 424,00 320 424,00 0,00 7 141 608,00 14 642 765,00 12 760 000,00 

12.11.1 
- w tym środki określane w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wylącmie z zawartych umów na 

realizację  programu, projektu lub zadania 
166 820,16 0,00 320424,00 320424,00 0,00 7 141 608,00 14 642 765,00 12 760 000,00 

12.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadam finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
wit. I pkt 2 i 3 ustawy 

884 410,20 532 319,35 0,00 0,00 535 649,00 0,00 0,00 0,00 

12.3.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 884 410,20 532 319,35 0,00 0,00 535 649,00 0,00 0,00 0,00 

12.3.2 
Wydatki bieżące na realizację  programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 Ust I pkt 2 ustawy 

884 410,20 532 319,35 0,00 0,00 535 649,00 0,00 0,00 0,00 

12.4 
Wydatki majątkowe na programy. projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa wart S 
ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

2064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 141 608,00 14 642 765,00 12 760 000,00 

12.4.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art 5 ust 1 pkt 2 ustawy 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 141 608,00 14642 765,00 12 760 000,00 

12.4.2 
Wydatki majątkowe na realizację  programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 141 608,00 14 642 765,00 12 760 000,00 



	

VVI.ETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY MIASTO MRAGOWO NA LAT.17-2025 	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ..../2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 	 

Wykonanie 	 Plan 3 kw. 	 konanie 

PROJEKT 

4 Wyszczególnienie 2014 2015 2016 1 	2016 2017 2018 2019  

0,00 

2020 

0,00 12.5 
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową  na realizacje programu, Projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem Wo łków, o których mowa w art 5 ust. I pkt 2 ustawy bez względu na stopień  finansowania tymi 
środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.5.1 w tym w związku z jut zawartą  umową  na realizację  programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą  po dniu I stycznia 2013 r. umową  na realizację  programu, 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkarni, o których mowa w art 5 ust. I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6.1 w tym w związku z jut zawartą  umową  na realizację  programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.7 
Przychody z tytułu kredytów, potyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową  na 
realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa wart 5 ust I pct 
2 ustawy bez względu na stopień  finansowania tymi środkami 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.7.1 w tym w związku z jut zawartą  umową  na realizację  programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.8 
Przychody z tytułu kredytów, potyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą  po dn 
I stycznia 2013 r. umową  na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 
środkami, o których mowa wart 5 ust l pkt 2 ustawy 

u 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.8.1 w tym w związku z jut zawartą  umową  na realizację  programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 z 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań  po samodzielnych publicznych zakladach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia "imacza wylaikir z x x x x x x 

13.1 
Kwota zobowiązań  wynikających z przejęcia przez jednostkę  samorządu terytorialnego zobowiązań  po 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budcem państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (DzU. Nr 112, poz 654, z poili. zm.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

133 Wysokość  zobowiązań  podlegających umorzeniu, o którym mowa wart. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.4 
Wydatki na spłatę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach okreslo!yłkv.rzejasach o działalności leczniczej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13,5 0,00 
Wydatki na spł atę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 
na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.6 
Wydatki na spłatę  zobowiązań  samodzielnego publicznego zawodu opieki zdrowotnej przejętych do końca 201 
r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.7 
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Dane uzupełniające o długu i jego aphicle x z x x x x x x 

14.1 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wanościowych, o których mowa w pkt 5 1., wynikające wyłącznie 
z tytulu zobowiązań  już  zaciągniętych 

2  120  666,00  
2 120 666,00 1 725 500,00 I 725 500,00 2 025 500,00 2 325 499,00 2 377 650,00 I 727 550,00 

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się  z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3.1 spłata zobowiązań  wymagalnydi z lat poprzednich, innych nit w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych pongzeń  i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę  długu ( mirt umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 a x x a x x x z Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 



PROJEKT 
	

WIE11141A PROGNOZA FINANSOWA GMINY MIASTO MRĄGOWO NA LATA 2.025 
	

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr /2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 	 

1..p, W . 	., 	. 'Siwienie 2021 2022 2023 2024 2025 

1 Dochody ogóle* 77 000 600,00 79 008 080,00 81 200 000,00 83 700 000,80 86 308 000,00 

1.1 Dochody bieżące 75 645 000,00 77 770 000,00 79 940 000,00 82 410 000,00 85 030 000,00 

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 900 000,00 17 400 000,00 17 900 000,00 18 400 000,00 18 900 000,00 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 745 000,00 770 000,00 790 000,00 810 000,00 830 000,00 

1.1.3 podatki i opiaty 21 000 000,00 21 600 000,00 22 100 000,00 23 000 000,00 24 000 000,00 

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 15 000 000,00 15 500 000,00 16 000 000,00 16 600 000,00 17 000 000,00 

1.1.4 z subwencji ogólnej 17 000 000,00 17 500 000,00 18 000 000,00 18 400 000,00 18 900 000,00 

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na ode bieżące 12 700 000,00 13 000 000,00 13 400 000,00 13 800 000,00 14 200 000,00 

1.2 Dochody majądcowe, w tym 1 355 000,00 1 230 000,00 1 260 000,00 1 290 000,00 1 270 000,00 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 1 355 000,00 1 230 000,00 1 260 000,00 1 290 000,00 1 270 000,00 

1.12 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Wydatki ogółem 77 100 000,00 79 300 000,88 81 800 000,00 85 600 000,00 75 110 0011,00 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 72 180 000,00 74 000 000,00 75 960 000,00 77 560 000,00 79 510 000,00 

2.1.1 z tytułu poręczeń  i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 limitu 	 którym 	w art. w tym: gwarancje i poręczenia podlegajace wyłączeniu z 	ty zobowiązań, o 	mowa 

243 ustawy 

2.1.2 
na spłatę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają  
Sfinansowaniu dotacja z budżetu państwa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 wydatki na obsługę  dlugu, w tym: 280 000,00 200 000,00 130 000,00 60 000,00 10 000,00 

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone wart 243 ust 1 ustawy, w tym: 280 000,00 200 000,00 130 000,00 60 000,00 10 000,00 

2.1.3.1.1 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art 243 

ustawy, w terminie nie dłuższym niż  90 dni po ukończeniu programu, projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań  na wkład krajowy) 
0,00 0,00 0,00 0.00  0,00 

2.1.3.12 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy, z tytułu zobowia 	mdggnipydt na wkład krajowy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Wydatki majątkowe 2 920 000,00 3 100 000,00 3 140 000,00 4 240 000,00 6 090 000,00 

3 Wynik budżetu 1 900 000,00 I 900 000,00 1 900 000,00 1900 000,00 7041 000,00 

4 Przychody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubieglych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3 Kredyty, potyczki, emisja papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4 Inne przychody niezwiliane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Rozchody budżetu I 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,80 I 900 000,00 700 000,00 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i potyczek oraz wykup papierów wartościowych I 900 000,00 I 900 000,00 I 900 000,00 I 900 000,00 700 000,00 

5.1.1 
w tym łatana kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa wart. 243 ustawy, z tego: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  określonych w art 243 ust 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wytaczań  określonych wart 243 ust_ 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  innych nit określone wart 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą  dlugu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

s Kwota długu 6 400 000,00 4 500 000,00 2 600 000,00 700 000,00 0,00 

70,00 Kwota zobowiązań  wynikających z przejęcia przez jednostkę  samorządu terytorialnego zobowiązań  po 

likwidowanych i przdortalcanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 oso 

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa wart 242 wstawy z s z z z  

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bielącymi 3 465 000,00 3 770 000,00 3 980 000,00 4 850 000,00 5 520 000,00 

8.2 
Różnica między dochodami bietacymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bietacymi, pomniejszonymi o 

wydatki 
3 465 000,00 3 770 000,00 3 980 000,00 4 850 000,00 5 520 000,00 

Strona 4 z 6 



PROJEKT 
	

VVIDETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY MIASTO MRAGOWO NA LAT07-2025 	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr /2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia  	 

I.P. 

9 

9.1 

Wysze,ególeienie 	 2021 	 2022 2023 	 2024 2025 _ 

Wskaźnik aplity zobowiązań 	 x ,  x x z 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w ara. 243 ust. I ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego i bez 
uwzględnienia ustawowych wyłączeń  przypadających na dany rok. 

2,83% 2,66% 2,50X 2,34% 0,82% 

_. 

9.2 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art 243 ust. I ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego, po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  przypadających na dany rok. 

2,83% 2,66% 2,50% 2,34% 0,82% 

93
spłaty 
Kwota zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego Przypadających do 

w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art 244 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4 
Wskaknik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po 
uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  przypadających na dany rok 

2,83% 2,66% 2,50% 2,34% 0,82% 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 
bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 

6,26% 633% 6,45% 734% 7,87% 

9.6 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań  określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  
, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 
oparciu o średnią  arytmetyczną  z 3 poprzednich lat) 

7,45% 7,28% 6,20% 6,35% 6,71% 

9.6.1 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań  określony wart 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskażnik 
ustalony w oparciu o średnią  arytmetyczną  z 3 pouęęednich lat) 

7,45% 7,28Yi 6,20% 6,35% 6,71% 

9.7 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego wart. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spdaiooa Spełniona Spdniona 

9.7.1 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego wart. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, obliczonego warc.iicie rokuonan 	poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

19 Przesuw:Me prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym aa: I 94111 0110$0 I 98110011,00 I 900 000,00 1900 000,88 700 000,00 

10.1 Splaty kredytów, potyczek i wykup papierów wartościowych 1900 000,00 1 900 000,00 I 900 000,00 1 900 000,00 700 000,00 

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x 

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 800 000,00 31 600 000,00 32 500 000,00 33 200 000,00 34 000000,00 
11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 6 400 000,00 6 600 000,00 6 800 000,00 7 000 000,00 7 200 000,00 

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11.3.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11.3.2 majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.4 Wydadci inwestycyjne kontynuowane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 2 920 000,00 3 100 000,00 3 340 000,00 4 240 000,00 6 090 000,00 
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 
Itiaansowaide programów, projektów lab zadań  realizowanych z udzialem środków, • których mowa w art. ! 
=t. I pkt 2 i 3 wstawy 

x x z z x  

12.1 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udzialem środków, o których mowa wart ! 
ust. I pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1 - w tym środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1.1 
- w tym środki określone w art. 5 ust I pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 
realizację  programu, projektu lub zadania 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w ort 
5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2.1 - w tym środki określone wart 5 ust I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2.1.1 
- w tym środki określone wart 5 ust I pkt 2 ustawy wynikające wylacznie z zawartych umów na 
realizacjt programu, projektu lub zadania 

 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

12.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust I pkt 2 i 3 ustawy 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.3.1 - w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.32 
Wydatki bieżące na realizację  programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust I pkt 2 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.4 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansovane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust I pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.4.1 - w tym finansowane środkami określonymi wart 5 ust I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.4.2 
Wydatki majątkowe na realizację  programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów 
podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art 5 ust I pkt 2 ustawy 

r 	
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 6 



PROJEKT 
	

WIELIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY MIASTO MRAGOWO NA LATA 225 
	

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr /2016 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 	 

I.p. Wyszczególnienie 2021 2022 2023 2024 2025 

12.5 
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową  na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 plot 2 ustawy bez względu na stopień  finansowania tymi 

środkami 

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

12.5.1 w tym w związku z już  zawartą  umową  na realizację  programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą  po dniu I stycznia 2013 r. umową  na realizację  programu, 

projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w arL 5 ust. I pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6.1 w tym w związku z już  zawartą  umową  na realizację  programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.7 
Przychody z tytułu kredytów, potyczek, emisji papierów wanościowych powstające w związku z umową  na 

realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 

2 ustawy bez względu na stopień  finansowania tymi środkami 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.7.1 w tym w związku z jut zawartą  umowa na realizację  programu, Projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.8 
Przychody z tytułu kredytów, potyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą  po dniu 

I stycznia 2013 r. umową  na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa w art 5 ust. I pkt 2 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.8.1 w tym w związku z już  zawartą  umową  na realizację  programu, Projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 
Kwoty dotyczące przejęcia i aplity zobowiązań  po samodzidnych publicznych zawadach opieki zdrowotnej 
oraz pokrycia ujemnego wyniku 

xx z z z 

13.1 
Kwota zobowiązań  wynikających z przejęcia przez jednostkę  samorządu terytorialnego zobowiązań  po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.2 
Dochody budżetowe z tytulu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 

 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (DzU. Nr 112, poz. 654, z póżn. m.) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.3 Wysokość  zobowiązań  podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

13.4 0,00 Wydatki na wiatę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 

0,00 0,00 0,00 0,00 

13.5 
Wydatki na spłatę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 

na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.6 
Wydatki na spłatę  zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do kotka 2011 

r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13/ 
Wydatki bieżące na polcrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
0,00 0,00 0,00 0, 0,00 

14 Dane ezupelniajace o długu i jego aplicie x z z z 

14.1 
Spłaty ret kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie 

z tytułu zobowiązań  jut zaciągniętych 
1 900000,00 1 900 000,00 I 900 000,00 1900 000,00 700 000,00 

14.2 Kwota dlugu, którego planowana spłata dokona się  z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3 Wydatki zmniejszające dlug, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.1 spłata zobowiązań  wymagalnych z lat poprzednich, innych niż  w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń  i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę  długu ( m.in. umarzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Dane dotyczace emitowanych obligacji przychodowych x x za a 

Strona 6 z 6 



Wykaz przedsięwzięć  do WPF Gminy Miasto 	 O 
Mrągowo na lata 2017-2025 Załącznik Nr 2 do Uchwaly Nr 	 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 

PROJEKT 

6248211 3434876 2287156 O O O O O O 6248211 1.3 
	Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne nit wymienione w 

pkt 1.1 I 1.2),z tego 

1.3.2.1 
Budowa budynku mieszkalnego' 
wielorodzinnego przy ul. Kolejowej w 
Mrągowie - Poprawa sytuacji 
mieszkaniowej w mieście 

O 2158477 O O O 

kwoty w zł  

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 
Limit 

70h()WIA7A n 

54730066 

od do 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogólem (1.1+1.2+1.3) 54730066 6309235 11641720 19402415 16404230 O o o 

1.a 	- wydatki bieżące 1706947 585649 585649 535649 0 o 1706947 
1.b 	- wydatki majątkowe 53023119 5723586 11056071 18866766 16404230 53023119 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 1.1 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust) pkt 2 I 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późnzm.), z tego: 

48481855 2874359 9354564 19402415 16404230 O O O O 48481865 

1.1.1 	- wydatki bieżące 1706947 585649 585649 535649 O 1706947 

7 Cudów Mazur-promocja gospodarcza 
1.1 1 1 	Obszaru Wielkich Jezior Mazurskich - 

Promocja produktu regionalnego 
wykreowanie nowej marki 

Urząd Miejski w 
Mrągowie 

2017 2019 1606947 535649 535649 535649 O O O O O 1606947 

1.1.1.2 	Cyfrowe Mazury - Informatyzacja 
Urząd Miejski w 

Mrągowie 
2016 2018 100000 50000 50000 O 0 G O O O O 100000 

1.1.2 	- wydatki majątkowe 46774908 2288710 8768915 18866766 16404230 o u o 46774908 

Mazurska Pętla Rowerowa - Mazurska 	Urząd Miejski w 
1.1.2.1 

Pętla Rowerowa 	 Mrągowie 2017 2019 2778161 57000 1564165 1156996 O O o O O 0 2778161 

Ochrona wód powierzchniowych terenu 
Urząd Miejski w 1 l 2 2 	Miasta Mrągowa pop2ez rozbudowę  i 

Mrągowie modernizację  systemu kanalizacji 
deszczowej - Ochrona wód 
powierzchniowych 

2014 2020 36650000 200460 3192000 16653770 16404230 o O O o O 36650000 

Termomodernizacja budynku Zespoli] 
Urząd Miejski w 1.1.2.3 	Szkól nr 1 przy ul Bohaterów Warszawy - 

Mrągowie 
Termomodernizacja jednostek 
bydżelowych 

2016 2018 	 3226567 1087250 2012750 O O O O O O 3226567 

1.1.2.4 
Adaptacja budynku po byłym magazynie 
uzbrojenia na budynek MCAL - Działania 
na rzecz mieszkańców 

Urząd Miejski w 
Mrągowie 2016 2018 4120180 944000 2000000 1056000 O O O O O O 4120180 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego: 

O O O O O O 0 O O O Cr 

1.2.1 - wydatki bieżące o o O o o o 

1.2.2 - wydatki majątkowe o O O O O 

1.3.1 - wydatki bieżące O o O 0 o O o o O 

1.3.2 - wydatki majątkowe 6248211 3434876 2287156 6248211 O 0 o O o o 

Urząd Miejski w 
Mrągowie 2016 2018 3484700 1086040 2287156 O O O 0 O O O 3484700 

Przebudowa boiska - dolnej płyty na 
1.3.2.2 terenie Stadionu Miejskiego w Mrągowie -

Poprawa atrakcyjności infrastruktury 
sportowej 

Urząd Miejski w 
Mrągowie 

2016 2017 2/58477 2098636 O O 0 

Zmiany w Miejscowych Planach 
Urząd Miejski w 

1.3.2.3 Zagospodarowania Przestrzennego - 
Mrągowie 2012 2017 605034 250000 O O O O O O O O 605034 

DbaloSC o porządek przestrzenny Gminy 

AR 



OBJA Ś NIENIE PRZYJĘTYCH WARTOŚCI 
DO UCHWAŁY W SPRAWIE WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ 
GMINY MIASTO MRĄGOWO 

NA LATA 2017-2025 

Ustawa o finansach publicznych w ramach racjonalizacji 
gospodarki środkami publicznymi przewiduje obowiązek 
opracowania przez jednostki samorządu terytorialnego wieloletniej 
prognozy finansowej (WPF). Jest to dokument strategiczny, który ma 
stanowić  podstawę  rozwoju gminy poprzez efektywne zarządzanie 
finansami. 
Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej zawiera 
załączniki określające m.in.: 
1/ wieloletnią  prognozę  kształtowania się  podstawowych wielkości 
budżetowych oraz kwoty długu i jego spłat (dochody i wydatki z 
podziałem na bieżące i majątkowe, wynik budżetu, przychody i 
rozchody, kwotę  długu oraz sposób sfinansowania jego spłaty) -
Załącznik Nr 1. 
2/ wykaz przedsięwzięć, ich nazwę  i cel, jednostkę  organizacyjną  
odpowiedzialną  za realizację, okres realizacji, łączne nakłady 
finansowe, limity wydatków w poszczególnych latach i limity 
zobowiązań  - Załącznik Nr 2. 

Proponowana uchwała uwzględnia wymogi zawarte w ustawie o 
finansach publicznych dotyczące sporządzania wieloletniej prognozy 
finansowej, w tym również  wskaźnik z art. 243 ustawy o finansach 
publicznych. 

Dochody i wydatki oszacowano na poziomie przewidywanego 
wykonania budżetu za rok 2016 i planu budżetu na 2017 rok. 
Otrzymane wartości zostały skorygowane w oparciu o uzyskiwane w 
latach poprzednich dane, mające wpływ na przyjęte wielkości. 
Ponadto uwzględniono kwotę  długu i spłat zobowiązań  w latach 
2017-2025 oraz wykaz przedsięwzięć  do realizacji przez Gminę  
Miasto Mrągowo w tym okresie. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

